
Załącznik
do zarządzenia Nr 2748/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 19 grudnia 2006 roku 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2006 - druk Nr 33.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, 

co następuje:

Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 33, zastępuje się nowymi załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do projektu uchwały.



UZASADNIENIE

Niniejszą autopoprawką proponuje się ustalenie wydatków, jako niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2006 w zadaniu inwestycyjnym:

„Modernizacja budynku przy ul. Centralnej” – środki te są niezbędne na zabezpieczenie 
zawartej umowy. Zakres rzeczowy zadania obejmuje adaptację pomieszczeń piwnicznych 
z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe.
Zgodnie z prowadzonymi rozmowami, Centrum Obszarowego Sterowania Ruchem ma być 
przeniesione z ul. Wawrzyńca do budynku Krakowskiego Zarządu Dróg, mieszczącego się 
przy ulicy Centralnej.
Z uwagi na przedłużające się negocjacje w sprawie przeniesienia, prace przy adaptacji 
zostały wstrzymane. Po zakończeniu negocjacji i podpisaniu umowy cesji obszarowego 
sterowania ruchem pomiędzy Agencją Rozwoju Miasta a Krakowskim Zarządem Dróg 
w miesiącu grudniu prace zostały wznowione.
Jednakże z uwagi na późną porę roku (miesiąc grudzień) nie jest możliwe zakończenie 
robót w bieżącym roku.


